裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中山大學  函
地址：高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：姜芊廷
電話：07-5252000#5877
電子信箱：cometfly@mail.nsysu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年2月21日
發文字號：中心運健字第1062600031號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(OlympiCare2017研討會.docx、OlympiCare2017研討會.pdf)
　　　(310902000Q0000000_106AB00051_1_21103232971.docx,
　　　310902000Q0000000_106AB00051_2_21103232971.pdf)

主旨：有關本校運動健康產業研究中心協辦「OlympiCare 2017

　　　研討會~預防醫學、營養學、心理學與體能訓練~」，請轉

　　　知所屬教師及相關科系學生，請查照。

說明：

  一、「OlympiCare 2017研討會」由中華奧會教育委員會發起

　　　，與醫師公會全聯會健康傳播委員會共同合作，整合產官

　　　學各界資源，培育健康照護產業相關人才，推廣正確的銀

　　　髮健康生活觀念。

  二、活動時間：2017/03/11(六) 08:30-17:00。

  三、活動地點：台北科技大學億光大樓2F 集思會議中心。

  四、報名網址：https://olympicare.yosgo.com/；實施計畫

　　　請參閱附件，本研討會免收報名費，歡迎醫學、營養學、

　　　體育運動相關科系教師與學生踴躍參加。

正本：全國各大專校院

副本：

1060001612
第 1 頁　共 1 頁